

Hallituksen vuosikertomus 2001

Sukuseuran perustamiskokous pidettiin 2.6.2001 Kiimingissä kokoonkutsujan ja kokouksen puheenjohtajan H. Tapio Hanhelan kotona osoitteessa Puurovantie 2. Kokouksen sihteeriksi valittiin Pentti Hanhela sekä pöytäkirjan tarkastajiksi Eero Hanhela ja Paavo Hanhela. Kokouksen muut osallistujat olivat Eila Hanhela, Mauno Hanhela, Lasse Hanhela ja Jouko Hanhela.

Sukuseuran säännöiksi hyväksyttiin Sukuseurojen Keskusliiton ennakkoon tarkastuttamat sukuseuran mallisäännöt.

Hallituksen ja samalla sukuseuran puheenjohtajaksi valittiin H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajaksi Eero Hanhela, sihteeriksi Pentti Hanhela sekä hallituksen muiksi jäseniksi Eila Hanhela, Paavo Hanhela, Mauno Hanhela ja Lasse Hanhela. Sukuseuran rahaston-hoitajaksi valittiin Jouko Hanhela.

Hanhelan Sukuseura ry, kotipaikka Haukipudas, merkittiin yhdistysrekisteriin 2.10.2001.

Hallitus piti toisen kokouksensa Kiimingissä Puurovantien varrella 21.11.2001. Seuralle päätettiin avata tili Oulun Osuuspankin Ylikiimingin konttoriin. Tilinkäyttöoikeus annettiin puheenjohtajalle ja rahastonhoitajalle, molemmille erikseen.

Suomen markan viimeisenä vuonna 2001 jäsenmaksu oli 50 markkaa, ja vuodelle 2002 jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 10 euroa. Vuoden 2001 päättyessä sukuseuran tilin saldo oli 252,00 markkaa.

Ensimmäinen vuosikokous päätettiin pitää vuonna 2002, jolloin käynnistetään jäsenhankinta valmistumassa olevan sukuselvityksen jakelun yhteydessä. Parin vuoden kuluessa päätettiin järjestää kilpailu yhdistyksen tunnuksista.

Hanhelan Sukuseura ry:n ensimmäinen toimintavuosi täytti sille asetetut odotukset.

Kiiminki 17.3.2002

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteeri

Hallituksen vuosikertomus 2002

Hallituksen kokoonpano oli sama kuin edellisenä vuonna:

puheenjohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtaja Eero Hanhela, sihteeri Pentti Hanhela sekä muut jäsenet Eila Hanhela, Paavo Hanhela, Mauno Hanhela ja Lasse Hanhela. Sukuseuran rahastonhoitaja oli Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden ainoan kokouksensa 17.3.2002 Hanhisaassa Paavo Hanhelan kesämökillä. Hallituksen kokouksessa olivat läsnä kaikki sukuseuran jäsenet eli edellä mainitut henkilöt.

Vuodelle 2002 tehdyt suunnitelmat vuosikokouksesta ja jäsenhankinnasta jäivät toteuttamatta. Päällimmäinen syy oli puheenjohtajan ylitöihinkin johtaneet työkiireet, jotka häiritsivät myös hyviä harrastuksia kuten sukuseuratoimintaa. Sukuseuran jäsenmäärä on noussut kymmeneen Juha-Pekka Hanhelan ja Marja Puirava-Hanhelan liittyttyä seuraan.

Puheenjohtaja jatkoi sukuselvityksen tekemistä. Hanhelan suvun kantavanhempien Simon Tuomaanpoika Hanhelan (18.12.1801-11.11.1888) ja Maria Erikintytär Hurun (18.04.1797-29.01.1884) jälkeläisiä on tiedostossa noin 1 300 ja lisäksi heidän puolisoitaan noin 560. Molempien esivanhempia on kirjattuna noin 30, enimmillään 6. sukupolveen taaksepäin aina 1600-luvun puoliväliin.

Euroopan Unionin yhteisen rahayksikön ensimmäisenä vuotena 2002 jäsenmaksu oli 10 euroa. Vuoden 2002 päättyessä sukuseuran tilin saldo oli 82,53 euroa.

Hanhelan Sukuseura ry:n toinen toimintavuosi ei täyttänyt sille asetettuja odotuksia, mutta kypsytteli rauhassa aiempia suunnitelmia.

Kiiminki 30.3.2003

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteeri

Hallituksen vuosikertomus 2003

Hallituksen kokoonpano oli sama kuin edellisenä vuonna:

puheenjohtaja, lääninlääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtaja, rakennusmestari Eero Hanhela, sihteeri, talouspäällikkö Pentti Hanhela sekä muut jäsenet johtava hoitaja Eila Hanhela, piiriedustaja Paavo Hanhela, tv-tekniikan esimies Mauno Hanhela ja rikosylikonstaapeli Lasse Hanhela. Sukuseuran rahastonhoitaja oli vs talous-suunnittelusihteeri Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana viisi kokousta (30.3., 7.6., 28.7., 20.8. ja 21.12.). Tärkein asia oli sukukokouksen valmistelu. Sukuselvityksen jakelun myötä aloitettiin aktiivinen jäsenhankinta, jonka seurauksena seuralla oli 31.12.2003 yhteensä 51 jäsentä. Liite 1.

Topi Hanhela on luonut sukuseuralle Internet-kotisivut osoitteeseen

<http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/> . Hän on vastannut myös sivujen ylläpidosta puheenjohtajaisänsä kanssa.

Puheenjohtaja sai sukuselvityksen jakelukelpoiseen kuntoon. Hanhelan suvun kantavanhempien Simon Tuomaanpoika Hanhelan (18.12.1801-11.11.1888) ja Maria Erikintytär Hurun (18.04.1797-29.01.1884) jälkeläisiä on tiedostossa noin 1 300 kahdeksassa sukupolvessa ja lisäksi heidän puolisoitaan noin 560. Simonin ja Marian esivanhempia on kirjattuna noin 30, enimmillään 6. sukupolven taaksepäin aina 1600-luvun puoliväliin. Jakelulistalla oli noin 60 henkeä, joille osoitettiin toive, että he puolestaan jakaisivat kopioita selvityksestä omissa sukuhaaroissaan.

Liitteenä 2 sukuselvityksen esipuhe toukokuulta 2003.

Hanhelan Sukuseuran ensimmäinen suku- ja vuosikokous pidettiin Haukiputaalla Aseman koululla lauantaina 30.8.2003. Sukukokous onnistui kaikin puolin oikein hyvin ja kaikki 92 osallistujaa olivat tyytyväisiä ohjelmaan ja sukulaisten tapaamiseen. Vuosikokouskin oli sopuisa tapahtuma, jossa seuralle valittiin uusi hallitus. Nykyinen puheenjohtaja jatkaa, ja uuden hallituksen jäsenet toivoivat myös sihteerin ja rahastonhoitajan jatkavan tehtävissään hallituksen ulkopuolisina toimijoina. Uuden hallituksen kokoonpanossa toteutuu ensimmäisen vuosikokouksen tärkein tavoite: hallituksessa on edustusta kaikista suvun neljästä päähaarasta.

Vuosijäsenmaksu oli 10 euroa. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2003 oli 876 euroa.

Hanhelan Sukuseura ry:n kolmas toimintavuosi oli selvästi aiempia vilkkaampi ja sille asetetut odotukset täyttyivät hyvin. Uudelle toimintavuodelle saatiin asetettua sopivia tavoitteita suku- ja vuosikokouksessa.

Kiiminki 28.03.2004

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteeri

Hallituksen vuosikertomus 2004

Vuosi 2004 oli uuden hallituksen ensimmäinen toimintavuosi. Hallitus valitsi sihteeriksi Pentti Hanhelan ja rahastonhoitajaksi Jouko Hanhelan.

Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana lääninlääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho ja jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluemyyntipäällikkö Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliaho. Sihteerinä taluspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana taloudenhoitaja Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (28.3. ja 28.11.). Tärkein asia oli sukutapaamisen valmistelu. Vuoden teema oli jäsenhankinta, joka tuotti tulosta niin, että seuralla oli 31.12.2004 yhteensä 65 jäsentä. Liite 1.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Hanhelan raitin kävelyyn Ispinäpellolta Puukellokentälle sunnuntaina 8.8.2004 osallistui yhteensä 65 henkilöä. Asiasta tarkemmin liitteessä 2. Tapahtuma sai hyvän vastaanoton ja sen jälkeen on esitetty toiveita tapahtuman uusimisesta lähivuosina.

Hallitus päätti järjestää sukutapaamisen myös vuonna 2005. Eniten kannatusta sai ajatus kokoontumisesta Jokelan koululle kesäkuun alkupuolella. Kokoontumisen teemaksi suunniteltiin koulunkäyntiä menneinä vuosikymmeninä.

Hallitus päätti toimintasuunnitelman mukaisesti toteuttaa suvun tunnuksia koskevan suunnittelukilpailun. Kilpailu avataan vuoden 2005 jäsenyystarjouskirjeen jakamisen yhteydessä maaliskuussa 2005. Hallitus mietti myös sopivia ”arvonimiä” vuoden sukuseuralaisiksi nimettäville henkilöille.

Vuosijäsenmaksu oli 10 euroa. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2004 oli 1 442,40 euroa. Seuran tulevista myyntiartikkeleista päätettiin antaa seuran jäsenille alennusta, jonka suuruus riippuu jäsenyysvuosien määrästä.

Hanhelan Sukuseura ry:n neljäs toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti ja sille asetetut odotukset täyttyivät. Uudelle toimintavuodelle saatiin asetettua sopivia tavoitteita toimintasuunnitelman 2004-2006 mukaisesti.

Kiiminki 20.03.2005

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteeri

Hallituksen vuosikertomus 2005

Vuosi 2005 oli sukuseuran viides toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana kuntayhtymän johtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluemyyntipäällikkö Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliaho. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä taluspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana taloudenhoitaja Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (20.3. ja 16.9.). Tärkein asia oli sukutapaamisen järjestäminen. Edellisen vuoden tapaan jäsenhankinta oli tärkeä asia. Tulosta tuli jonkin verran ja seuralla oli 31.12.2005 yhteensä 73 jäsentä. Liite 1.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Kansakouluasioihin painottunut sukutapaaminen järjestettiin Haukiputaalla Jokelan koululla sunnuntaina 12.6.2005. Tapaamiseen osallistui yhteensä 75 henkilöä. Liite 2.

Hallitus päätti järjestää toisen suku- ja vuosikokouksen Haukiputaalla Kellon koulukeskuksessa, yläasteella. Ajankohdaksi päätettiin lauantai 5.8.2006 ja asiasta on sovittu alustavasti rehtori Matti Roivaisen ja ruokahuoltopäällikkö Tuulikki Laurilan kanssa. Vuoden 2007 sukutapaaminen päätettiin pitää Ylikiimingin Ylivuoton Jokelassa ja vuonna 2008 uusitaan Hanhelan raitin kävely.

Hallitus toteutti toimintasuunnitelman mukaisesti suvun tunnuksia koskeneen suunnittelukilpailun. Kilpailuun tuli kolme ehdotusta. Asian jatkokäsittely tapahtuu vuonna 2006.

Hallitus päätti tavasta, jolla sukuseuran toiminnassa ansioituneita sukuseuran jäseniä muistetaan. Hallitus nimeää harkintansa mukaan vuosittain 0-2 jäsentä ”vuoden sukuseuralaisiksi”, joille annetaan sukukokouksen tai sukutapaamisen yhteydessä arvonimi ”Hanhelan suvun Oltermanni”. Kunniakirjan lisäksi annetaan Oltermannin sauva, joka numeroidaan. Jokaiselle saajalle pyritään hankkimaan yksilöllinen, saajansa näköinen sauva. Ensimmäinen Oltermanni valitaan vuoden 2006 alkupuolella ja nimitys julkistetaan sukujuhlassa 2006.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2005 oli 2 069,28 euroa, muutos vuoden takaiseen tilanteeseen plus 626,88 euroa. Vuosikokouksessa vuonna 2003 valitut tilintarkastajat ovat tarkastaneet tilit vuosilta 2001 – 2004.

Hanhelan Sukuseura ry:n viides toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti. Onnistuneet sukutapaamiset ovat osoittaneet, että seuran toiminnalle on oma kysyntänsä.

Kiiminki 01.03.2006

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteer

Hallituksen vuosikertomus 2006

Vuosi 2006 oli sukuseuran kuudes toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana kuntayhtymän johtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliaho. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä talouspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana talouspäällikkö Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kolme kokousta (1.3., 4.6. ja 11.11.). Alkuvuoden kokouksissa valmisteltiin seuran toista suku- ja vuosikokousta. Suvun tunnukseksi hallitus valitsi Anssi Hanhelan ehdotuksen ”savut”. Hallitus valitsi Hanhelan suvun ensimmäiseksi Oltermanniksi Eero Hanhelan, joka ensimmäisessä suku- ja vuosikokouksessa 2003 piti ansiokkaan esitelmän Hanhelan raitista ja esitteli raittia paikan päällä kesän 2004 sukutapaamisessa.

Sukuseuran toinen suku- ja vuosikokous pidettiin Haukiputaalla Kellon koulukeskuksessa lauantaina 5.8.2006. Ulkoiset puitteet olivat mainiot, tilaa oli riittävästi ja lohikeitto hyvää.

Esko Siika-aho ja Aila Postareff-Jurvelin järjestivät valokuvanäyttelyn, Jukka Hanhela tallensi osallistujien mukanaan tuomia valokuvia. Tiina Korvan johdolla kaikki saivat osallistua yhteislauluun. H. Tapio Hanhela kertoi sukututkimuksesta. Ossi Hanhela esitteli Anssi Hanhelan luoman suvun tunnuksen. Eero Hanhelalle luovutettiin Oltermannin pysti, jossa suvun tunnus on upotettuna läpinäkyvään lasiin, Lasitaide Runolinna Oy. Pystin kivijalustaan on kiinnitetty laatta ”Hanhelan Sukuseura ry, Oltermanni Nro 1, 2006 Eero Hanhela”. Arkkitehti Britta Passoja kertoi haukiputaalaisesta rakennusperinteestä ja Haukipudas-seurasta. Kirjailija Osmo Hekkala esitti kirjoittamia tarinoita ja runoja Kellon Piimäperältä.

Kokoukseen osallistui 74 sukuun kuuluvaa, osallistujaluettelo vuosikokouksen pöytäkirjan liitteenä. Asiaankuuluvat tilinpäätökset vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin. Vuosikokous hyväksyi toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden hallituksen ehdotusten mukaisesti. Hallitus ja muut toimihenkilöt valittiin samoihin tehtäviin uudelleen vuosille 2007-2009.

Syksyn kokouksessa hallitus päätti, että vuoden 2007 sukutapaaminen järjestetään Ylikiimingin Ylivuoton Jokelassa sunnuntaina 12.8. Vuonna 2008 uusitaan Hanhelan raitin kävely.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 72, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2006 oli 2 741,15 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen plus 671,87 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2005-2008 vuoden 2009 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n kuudes toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti. Onnistunut suku- ja vuosikokous on merkinä sukuseuran toiminnan tarpeellisuudesta.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Hallituksen vuosikertomus 2007

Vuosi 2007 oli sukuseuran seitsemäs toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:
Puheenjohtajana terveystaloudenjohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliäho. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä talouspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana talouspäällikkö Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (5.6. ja 10.12.). Kesäkuun kokouksessa valmisteltiin sukutapaamista Ylikiimingin Ylivuotolla. Ensimmäiseksi suvun myyntiartikkeliksi valittiin Classic-muki, johon valkoiselle pohjalle painettiin sukuseuran logo ja teksti ”Hanhelan Sukuseura ry”. Mukeja tilattiin myytäväksi 108 kpl á 10,00 euroa. Mukit tilattiin Promologo Oy:ltä. Lisäksi keskusteltiin sukuseuran logolla varustetun koriste-esineen hankkimisesta myyntiä varten.

Joulukuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2008 sukutapaaminen sunnuntaina, elokuun 10. päivä kello 13.00 alkaen. Teemaksi oli jo aikaisemmin päätetty Hanhelan raitin kävely nro 2. Ohjelmassa mm. tutustuminen kantatilan aittoihin ja navettaan sekä vanhimman asuintalon paikalle pystytettyyn kivipaasiin ja siihen kiinnitettävän muistolaatan paljastaminen. Kokouksessa keskusteltiin alustavasti vuoden 2009 vuosikokouksen järjestämisestä siltä pohjalta, että kokoonnutaan ensin Haukiputaan kirkkoon yleiseen jumalanpalvelukseen. Sen jälkeen ohjelmassa olisivat käynti hautausmaalla sekä ruokailu ja kokous yläasteella.

Vuoden 2007 sukutapaaminen järjestettiin sunnuntaina 12.8. Jokelan tilalla, Ylikiimingin Ylivuotolla. Jokelaan kokoontui 147 henkilöä, mukana paljon nuorta väkeä ja lapsia. Tilaisuudessa kerrottiin tilan historiasta, esitettiin kuvaelma Kaisa ja Eemeli Hanhelan tutustumis- ja avioliittoajalta, kuultiin ja nähtiin luontokuvaajien esityksiä ja tutustuttiin monipuoliseen näyttelyyn. Hallitus pani erityisesti merkille, että tapaamisen järjestämiseen oli etukäteen tehty paljon työtä. Sukuseuran puolesta on lähetetty kiitosviesti Salme Nauskalle, joka oli sukutapaamisen avainhenkilö. Puheenjohtaja on laatinut tapahtumasta muistion, joka on julkaistu sukuseuran nettisivuilla.

Onnistuneesta sukutapaamisesta virisi hallituksen joulukuisessa kokouksessa vilkas keskustelu, koska hallituksen jäsenet olivat saaneet paljon myönteistä palautetta. Heille oli esitetty toivomuksia jatkaa tapaamisia myös tulevana kesinä.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 74, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2007 oli 3 971,45 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen plus 1 230,30 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2005-2008 vuoden 2009 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n seitsemäs toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti. Erittäin hyvin onnistunut sukutapaaminen on merkinä sukuseuran toiminnan tarpeellisuudesta. Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Haukipudas 7.6.2008 H. Tapio Hanhela, puheenjohtaja Pentti Hanhela, sihteeri

Hallituksen vuosikertomus 2008

Vuosi 2008 oli sukuseuran kahdeksas toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana terveystalvulujohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliäho. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä talouspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana talouspäällikkö Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (7.6. ja 7.12.). Kesäkuun kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin sukutapaamista kantatilalla Hanhelassa.

Joulukuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2009 suku- ja vuosikokous Kierikkikeskuksessa Yli-lissä lauantaina elokuun 8. päivä kello 12.30 alkaen. Kokouksen lisäksi ohjelmaan sisältyy Kierikkikeskuksen esittely, opastettu tutustumiskierros ja ruokailu. Suvun oltermannit nro 2 ja nro 3 julkistetaan kokouksen yhteydessä. Alustava suunnitelma kokouksen järjestämisestä Haukiputaalla niin, että kokoonnuttaisiin ensin yleiseen jumalanpalvelukseen, siirtyi kolmella vuodella eteenpäin Haukiputaan kirkon remontin vuoksi.

Vuoden 2008 sukutapaaminen järjestettiin sunnuntaina 10.8. Teemana oli tutustuminen Hanhelan kantatilaan ja Hanhelan raitin kävely nro 2. Tilaisuudessa paljastettiin suvun muistomerkki eli kivipaasi ja muistolaatta, tutustuttiin tilan rakennuksiin ja kuultiin muistelmia erilaisista tapahtumista. Lopuksi osallistujat, noin 80 henkeä, viettivät iltaa Kieloniemessä Tamppikosken rannalla. Tapaamisesta on kerrottu lähemmin sanoin ja kuvin sukuseuran kotisivuilla netissä.

Hallituksen jäsenille on esitetty toivomuksia sukutapaamisten jatkumisesta myös tulevina kesinä.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 88, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2008 oli 4 791,46 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen plus 820,01 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2005-2008 vuoden 2009 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n kahdeksas toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti. Erittäin hyvin onnistunut sukutapaaminen on merkinä sukuseuran toiminnan tarpeellisuudesta.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 8.6.2009

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Pentti Hanhela
sihteerinä

Hallituksen vuosikertomus 2009

Vuosi 2009 oli sukuseuran yhdeksäs toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana terveystaloudenjohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä toiminnanjohtaja Ossi Hanhela, matematiikan opettaja Aarne Paso, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin, toimistovirkailija Anja Soutukorva ja leipuri Tuula Väliäho. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä talouspäällikkö Pentti Hanhela ja rahastonhoitajana talouspäällikkö Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (8.6. ja 14.12.). Kesäkuun kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin suku- ja vuosikokousta Kierikissä. Joulukuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2010 sukutapaaminen parin tunnin opastettuna kiertoajeluna Oulussa ja Haukiputaalla lauantaina elokuun 14. päivänä

Kolmas sääntömääräinen suku- ja vuosikokous pidettiin lauantaina 8.8.09 Kierikkikeskuksessa Yli-lissä. Huolimatta yhteensattumista kuten Kiiminki-päivät ja Kuninkuusravit, kokoukseen osallistui yhteensä 72 sukuun kuuluvaa. Nuorimmaisella osallistujalla oli ikää noin puoli vuotta ja vanhimmilla yli 80 vuotta. Aurinko porotti melkein hellelukumissa lähes pilvettömältä taivaalta.

Kierikkikeskus oli hyvä kokouspaikka tähän tarkoitukseen ja tämän suuruiselle joukolle. Tilat ja tarjoilut olivat erinomaiset. Näyttely sisätiloissa oli monipuolinen, ja esittelykierroksella ulkosalla itse kukin saattoi todeta, kuinka laajamittaisia rakennelmia lijoen rantamaisemiin on viime vuosina tehty - kivikauden hengessä.

Varsinaisen kokouksen alussa uudet oltermannit Salme Nauska ja Eila Hanhela saivat pystinsä ja kunniakirjansa. Kokous vietiin läpi hyvällä tempolla hallituksen esittämällä tavalla, ja päätökset tehtiin yksimielisesti. Hallitukseen valittiin kolme uutta jäsentä.

Hallituksen jäsenille on esitetty toivomuksia sukutapaamisten jatkumisesta myös tulevana kesinä.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 97, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2009 oli 4 458,71 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen miinus 332,75 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2009-2011 vuoden 2012 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n yhdeksäs toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti. Erittäin hyvin onnistunut suku- ja vuosikokous on merkinä sukuseuran toiminnan tarpeellisuudesta.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 5.5.2010

H. Tapio Hanhela, puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2010

Vuosi 2010 oli sukuseuran kymmenes toimintavuosi. Uuden hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana terveystalvijohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, muurari Seppo Hanhela, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin ja toimistovirkailija Anja Soutukorva. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (5.5. ja 9.12.). Kesäkuun kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin vuositapaamisen kiertoajelua. Joulukuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2011 sukutapaaminen parin tunnin opastettuna tutustumisena Koitelin historiaan ja nykytilaan lauantaina elokuun 13. päivänä.

Vuoden 2010 sukutapaaminen lauantaina 14.8.2010 järjestettiin opastettuna kiertoajeluna Oulussa ja Haukiputaalla. Osallistujia oli 24 aikuista ja kaksi lasta. Asiantunteva opas kertoi vanhaa ja uutta niin Oulusta kuin Haukiputaastakin. Matkalaiset saivat omin silmin nähdä, kuinka uutta ja uudenaikaista rakennetaan vanhan ja säilytettävän rinnalle. Reitin varrella olivat mm. Oulun yliopisto, Teknologiakylä, Pateniemen sahamuseoalue, Virpiniemi merenranta-asuntoineen ja Haukiputaan kirkonkylä. Kahvittelutauko oli Kellon Kiviniemen kalasatamassa, jossa oli sopiva hetki haistella merituulta ja meren tuoksua. Norsikin saattoi rannassa tuoksua tai haista...

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 103, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2010 oli 5 123,88 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: lisäys 665,17 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2009-2011 vuoden 2012 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n kymmenes toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, vaikka vuositapaaminen ei saavuttanut sellaista suosiota kuin hallitus oli odottanut.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 13.6.2011

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2011

Vuosi 2011 oli sukuseuran yhdestoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana terveystaloudenjohtaja H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, muurari Seppo Hanhela, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin ja toimistovirkailija Anja Soutukorva. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (13.6. ja 30.11.). Kesäkuun kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin vuositapaamista Koitelissa. Marraskuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2012 suku- ja vuosikokous Haukiputaalla Martinniemen seurakuntakodilla. Ennen kokousta voi osallistua kirkonmenoihin ja käydä hautausmaalla. Kokous järjestetään sunnuntaina 12. elokuuta.

Vuoden 2011 sukutapaaminen lauantaina 13.8.2011 järjestettiin Koitelissa. Ohjelmassa oli 1½ tunnin opastettu kiertokävely, ja sen jälkeen seurustelua makkaranpaiston ja kahvittelun kera. Kiiminki-Seura ry:n johtokunnan jäsen Juha Viramo kertoi asiantuntevasti ja mukavasti Koitelin menneisyydestä, nykyisyydestä ja tulevaisuudesta. Osallistujaluetteloon kertyi 51 nimeä. Nuorimmaisen ikä oli alle yhden vuoden ja vanhimman yli 87 vuotta. Ilahduttavasti osallistujien joukossa oli myös ensikertalaisia. Tarkempi raportti sukutapaamisesta on seuran nettisivuilla.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 91, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2011 oli 5 758,83 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: lisäys 634,95 euroa. Tilintarkastajat tarkastavat tilit vuosilta 2009-2011 vuoden 2012 suku- ja vuosikokouksen alla.

Hanhelan Sukuseura ry:n yhdestoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, vaikka jäsenmäärässä tapahtuikin laskua.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 12.6.2012

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2012

Vuosi 2012 oli sukuseuran kahdestoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana myyntitarkastaja, työnjohtaja Esko Siika-aho sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, muurari Seppo Hanhela, aluejohtaja Aila Postareff-Jurvelin ja toimistovirkailija Anja Soutukorva. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (12.6. ja 11.12). Kesäkuun kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin suku- ja vuosikokousta Haukiputaalla Martinniemen seurakuntakodilla. Joulukuun kokouksessa päätettiin järjestää vuoden 2013 sukutapaaminen Oulun yliopiston puutarhalla, ajankohdaksi varmistui myöhemmin 8.6.2013.

Neljäs suku- ja vuosikokous pidettiin Haukiputaalla Martinniemen seurakuntakodilla sunnuntaina 12.8.2012. Kokoukseen osallistui 60 henkeä, joista monet osallistuivat ensin Haukiputaan kirkossa tavanomaiseen sunnuntaiaamun messuun ja sen jälkeen kiertokävelyyn hautausmaalla. Kynttilät sytytettiin 11 haudalle.

Kokouksen aluksi nimettiin sukuseuran Oltermannit Nro 5 ja 6, Ossi Hanhela ja Esko Siika-aho. Tarkempi raportti sukutapaamisesta on seuran nettisivuilla.

Vuosikokouksessa valittiin uusi hallitus vuosille 2013-2015. Puheenjohtajana jatkaa H. Tapio Hanhela. Varapuheenjohtajaksi valittiin Aila Postareff-Jurvelin ja jäseniksi Anssi Hanhela, Jukka Hanhela, Pirjo Hanhela, Hilppa Isola ja Eija Savilaakso.

Joulukuun kokouksessa hallitus kiitteli Eskoa, Anjaa ja Seppoa hallitusvuosista.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 96, liite 1. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2012 oli 5 018,62 euroa, liite 1. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: vähennys 740,21 euroa. Tilintarkastajat tarkastivat tilit vuosilta 2009-2011 vuoden 2012 suku- ja vuosikokouksen alla. Tilit hyväksyttiin kokouksessa.

Hanhelan Sukuseura ry:n kahdestoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärässä tapahtui pientä nousua.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 2.5.2013

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2013

Vuosi 2013 oli sukuseuran kolmastoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäseninä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, tekstiilityönohjaaja Hilppa Isola ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kolme kokousta (13.1. sähköpostikokous, 2.5. ja 24.11). Tammikuun kokouksessa kutsuttiin Tuomas Kauppila sihteeriksi ja Jouko Hanhela rahastonhoitajaksi, ja sovittiin sukutapaamisen ajankohta.

Toukokuun kokouksen alussa hallituksen jäsenet esittäytyivät. Kokouksessa käytiin läpi edellisen vuoden tapahtumat ja asiat sekä valmisteltiin sukutapaamista Oulun yliopiston puutarhalla. Sukutapaamisen ajankohdaksi oli edellisessä kokouksessa sovittu lauantai 8.6.2013.

Sukutapaamiseen Oulun yliopiston puutarhalla osallistui 50 henkeä. Kevät tuntui olevan myöhässä ja kesä aikaisessa. Puutarha oli hiukan erilainen kuin se yleensä on kesäkuun ensimmäisen viikon lopulla. Kahden viikon lähes sateeton hellejakso oli päättymässä, kun joukko kokoontui Linnanmaalle yliopiston rakennusten ja Kuivasjärven väliselle alueelle katuosoitteeseen Kaitoväylä 5.

Ennen lähtöä kävelykierrokselle Ossi Hanhela ja Esko Siika-aho saivat oltermanni-pystinsä. Sukuseuran sihteerit esitteli ansiokkaasti omaa työmaataan kasvitieteellistä puutarhaa. Kävelykierroksen päätteeksi oli paikallaan pitää evästauko. Tähän hetkeen tuli se odotettu sadekuuro. Siitä ei ollut mitään haittaa, koska käytettävissä oli katettuja tiloja. Tauon jälkeen Tuomas esitteli vielä kasvihuoneita.

Marraskuun kokouksessa ideoitiin kesän 2014 sukutapaamista, joka päätettiin toteuttaa lähes koko päivän mittaisena toimintapäivänä Lomakoti Onnelassa Haukiputaan Asemakylällä.

Hanhelan Sukuseura ry:n kolmastoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärä pysyi vakaana.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 18.5.2015

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2014

Vuosi 2014 oli sukuseuran neljästoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana ylläjäkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, tekstiilityönopettaja Hilppa Isola ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (10.6. ja 23.11). Kesäkuun kokous pidettiin tulevan sukutapaamisen pitopaikassa eli Haukiputaalla Lomakoti Onnelassa. Tapaamista oli ideoitu ja valmisteltu pitkin talvea, ja kokouksessa todettiin tilanteen olevan hyvin hallussa.

Kokoontumisen teemana oli kimppatekeminen tavanomaisen seurustelun, rupattelun ja hyvästä ruuasta nauttimisen lisäksi. Kaikki 50 osallistujaa tulivat ja lähtivät hyvällä tuulella.

Päivä käynnistyi suloisin soinnuin, kun Sointusiskot-kööri heläytti muutaman laulun. Porina- ja muistelupiireissä tallennettiin herkullisia tapahtumia, tarinoita ja tuutulauluja vuosikymmenien varrelta. Kuvataidepajassa syntyi eri tekniikoilla kauniita tauluja ihmisistä, linnuista, kukista ja maisemista. Käsityöpajassa väkrättiin näyttäviä koristeita mm. kanaverkosta, Kiiminkijoen kaisloista ja paperimassasta. Askareitten välissä tepasteltiin ihan ölövinä pihalla tai heitettiin tikkaa ja kettinkiä tai pelattiin mölökkyä. Sukututkimuksen alkeitakin hiukan raotettiin.

Kuulumisia vaihdettiin vilkkaasti. Keskusteluiden aikajänne ulottui 1800-luvulta tähän päivään, ja huomisesta kauas tulevaisuuteen. Antoisa päivä päättyi yhteisiin lätkykahveihin joen rannalla.

Marraskuun kokouksessa todettiin toimintapäivän onnistuneen hyvin. Paikka oli kyseiseen tarkoitukseen oikein sopiva. Kokouksessa keskusteltiin vuoden 2015 suku- ja vuosikokouksen järjestämisestä. Puheenjohtaja valtuutettiin selvittämään eri vaihtoehtoja ja pitämään hallitus ajan tasalla sähköpostiviesteillä. Lisäksi keskusteltiin hallituksen esitystä kokoonpanoksi vuosikokouksessa.

Hanhelan Sukuseura ry:n neljästoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärä pysyi vakaana.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa <http://personal.fimnet.fi/yhdistys/hanhelansukuseura/>.

Oulu 18.5.2015

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2015

Vuosi 2015 oli Hanhelan Sukuseura ry:n viidestoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, vanhusten viriketoiminnan ohjaaja Pirjo Hanhela, tekstiilityönopettaja Hilppa Isola ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (18.5. ja 30.11). Toukokuun kokouksessa kerrattiin hiukan edellisten vuosien toimintaa ja valmistauduttiin vuosikokoukseen. Keskusteltiin sukutapaamisten taajuudesta. Yleensä sukuseurat kokoontuvat suku- ja vuosikokouksiin kolmen vuoden välein, jolloin koko tapahtuman kesto on 1-2 päivää.

Sukuseuran 5. suku- ja vuosikokous pidettiin Kiimingin Jäälissä Kelokellarilla. Tarjoilusta huolehti kiiminkiläinen Siruka Eräpalvelut -pitopalvelu. Kokouspäivänä lauantaina 6. kesäkuuta vallitsi kaunis alkukesän sää. Osallistujia oli 42. Kulukutauti kaatoi puheenjohtajan, joten varapuheenjohtaja hoiti tilaisuuden juonnot ja kokouksen puheenjohtajuuden. Ohjelmassa oli kaksi valmisteltua puheenvuoroa: Marja Puirava-Hanhela ”Onnellisuus ja vahvuudet” ja Eila Hanhela ”Leipominen ja pyykin pesu ennen vanhaan”. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Hallitus uusiutui yhdellä jäsenellä, kun Pirjo Hanhela jäi pois ja tilalle tuli Outi Orajärvi.

Marraskuun kokouksessa todettiin suku- ja vuosikokouksen sujuneen hyvin, ja kokouskulut olivat erittäin kohtuulliset. Kelokellari oli kokouspaikkana mainio. Kokousväeltä kyseltiin kirjallisesti vuositapaamisten taajuudesta ja kohteista. Vuosittainen sukutapaaminen jossakin Oulun alueella sai varsin hyvä kannatuksen. Hallitus päätti jatkaa keskustelua väli vuosien sukutapaamisista. Vuoden 2016 sukutapaaminen päätettiin järjestää Mettosella.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 100. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2015 oli 5 648,11 euroa. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: vähennys 371,77 euroa. Tilintarkastajat tarkastivat tilit vuosilta 2012-2014 vuoden 2015 suku- ja vuosikokouksen alla. Tilit hyväksyttiin kokouksessa.

Hanhelan Sukuseura ry:n viidestoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärä pysyi vakaana.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa www.hanhelansukuseura.fi

Sukuseuralle avattiin myös oma Facebook-sivu.

Oulu 25.4.2018

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2016

Vuosi 2016 oli Hanhelan Sukuseura ry:n kuudestoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäseninä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, tekstiilityönopettaja Hilppa Isola, sosionomi AMK Outi Orajärvi ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kaksi kokousta (12.1. ja 28.11.). Tammikuun sähköpostikokouksessa päätettiin vuositapaamisen järjestämisestä Mettosella sekä kutsuttiin tehtäviinsä suostumuksensa antaneet Tuomas Kauppila ja Jouko Hanhela.

Marraskuun kokouksessa muisteltiin kesän sukutapaamista, joka pidettiin lauantaina 28.5. Onkamon Mettosella. Kaunis keväinen sää suosi kokoontumista, johon osallistui noin 30 henkeä. Sukuseuran "metsätaloussosasto" kävi paikalla etukäteen raivaustalkoissa yhdessä muutaman nykyiseen omistajasukuun kuuluvan kanssa. Tapaamisessa puheenjohtaja kertasi Mettosella asukkaita. Kotisivuilla on laajahko kuvakooste. Rantapohjassa oli artikkeli tapahtumasta kuvan kanssa 7.6.2016. Paikalla olleet vaikuttivat tyytyväisiltä. Hallitus jatkoi kokouksessaan keskustelua sukutapaamisten taajuudesta ja mahdollisista paikoista. Puheenjohtaja ehdotti, että ainakaan joka vuosi ei järjestetä tapaamista. Vuoden 2017 päätettiin järjestää kolmannen kerran tapaaminen Hanhelan raitilla.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 101. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2016 oli 6 220,82 euroa. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: lisäys 572,71 euroa.

Hanhelan Sukuseura ry:n kuudestoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärä pysyi vakaana.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa www.hanhelansukuseura.fi

Sukuseuralla on myös oma Facebook-sivu.

Oulu 25.4.2018

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2017

Vuosi 2017 oli Hanhelan Sukuseura ry:n seitsemästoista toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, tekstiilityönohjaaja Hilppa Isola, sosionomi AMK Outi Orajärvi ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela.

Hallitus piti toimintavuoden aikana yhden kokouksen 6.6. Kokouksessa valmisteltiin tapaamista Hanhelan raitilla. Sukutapaaminen 2017 pidettiin Suomi100-hengessä lauantaina 5.8. Hanhiperällä. Navetassa hallituksen jäsenet kertoivat lyhyesti, millaista Hanhelan suvun jäsenten elämä saattoi olla noin 100 vuotta sitten. Näistä kerrottiin: Hanhelan sukuun kuuluneet (Tappi), mitä viljeltiin ja miten (Tuomas), miten pukeuduttiin, mistä vaatteet/kankaat hankittiin (Hilppa), miten tieto kulki, miten sitä kuljetettiin (Aila), seurakunta ja hanhelalainen (Jouko), radion ja puhelimen kehitysvaihe (Jukka) ja sosiaalihuolto (Outi). Suomen 100-vuotisjuhlintaan liittyen istutettiin Tulevaisuuden kuusi vilja-aitan kupeelle. Kuusen hankintakustannus 100 euroa meni Suomen kulttuurirahastolle. Tarjolla oli myös Hanhelan raitin kävely ja makkaranpaistoa Tampikosken äärellä. Osallistujia oli 48. Rantapohjassa oli kooste kuvan kanssa 10.8.2017.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 103. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2017 oli 6 855,76 euroa. Muutos vuoden takaiseen tilanteeseen: lisäys 634,94 euroa.

Joulukuulle suunniteltu hallituksen kokous siirtyi teknisistä syistä tammikuulle 2018. Suku- ja vuosikokouksen päivämääräksi sovittiin sunnuntai 10.6.2018 ja paikaksi Ylikiimingin uusi seurakuntatalo.

Hanhelan Sukuseura ry:n seitsemästoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti, ja jäsenmäärä pysyi vakaana.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa www.hanhelansukuseura.fi

Sukuseuralla on myös oma Facebook-sivu.

Oulu 25.4.2018

H. Tapio Hanhela
puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomus 2018

Vuosi 2018 oli Hanhelan Sukuseura ry:n 18. toimintavuosi. Hallituksen kokoonpano oli 10.6.2018 saakka seuraava: Puheenjohtajana yllääkäri H. Tapio Hanhela, varapuheenjohtajana aluejohtaja Aila Orabi sekä jäsenenä taiteilija Anssi Hanhela, yrittäjä Jukka Hanhela, tekstiilityönohjaaja Hilppa Isola, sosionomi AMK Outi Orajarvi ja linja-autonkuljettaja Eija Savilaakso. Anssi Hanhela oli ilmaissut halunsa jättää hallitus. Vuosikokouksessa uudeksi jäseneksi valittiin palveluesimies, sairaanhoitaja Kirsi Hanhela (e. Kipinä, o.s. Hanhela). Hallituksen ulkopuoliset virkailijat olivat sihteerinä ylipuutarhuri Tuomas Kauppila ja rahastonhoitajana taloussuunnittelija Jouko Hanhela, jonka seuraaja oli 10.9.2018 alkaen tradenomi, kiinteistösihteeritoimistovastaava Riitta Lapinlampi.

Hallitus piti toimintavuoden aikana kolme kokousta. Kokouksessa 10.1. kerrattiin edellisen kesän tapaamista Hanhiperällä Suomi100-hengessä ja keskusteltiin sukutapaamisten taajuudesta. Jatkettiin suku- ja vuosikokouksen valmistelua. Kokouksessa 25.4. käytiin läpi vuosikokousasiat ja päätettiin kokouksen ohjelma. Kolmas kokous pidettiin sp-kokouksena 27.8.-3.9. Todettiin uuden hallituksen kokoonpano. Jouko Hanhela vapautettiin omasta pyynnöstä rahastonhoitajan tehtävästä, johon kutsuttiin Riitta Lapinlampi.

Hanhelan Sukuseuran vuosikokous nro 6 pidettiin seurakuntatalolla Ylikiimingissä sunnuntaina 10.6.2018. Kokoukseen osallistui 52 sukuun kuuluvaa henkilöä. Muonituksen hoiti ylikiiminkiläinen Pito- ja muonituspalvelu Kivelän Tila, Henna Parkkinen. Ylikiimingin Musiikkiyhdistyksen näyttelijät esittivät, millaisia työpaikkahaastatteluita on pienessä kunnassa saatettu tehdä. Ylikiimingin Kotiseutuyhdistyksen toiminnasta kertoi puheenjohtaja Kyösti Rasi. Kokouksen lomassa puheenjohtaja kertoi muutamia lehti uutisia vuodelta 1918. Kokouksessa päätettiin hallituksen kokoonpano sekä seuraavien vuosien toimintasuunnitelma. Merkittävin muutos koskee sukutapaamisia, joita järjestetään vastaisuudessa poikkeuksellisesti vuosikokousten välillä vain erityisistä syistä. Suku- ja vuosikokoukset järjestetään joka kolmas vuosi pari tuntia laajempina kuin aikaisemmin. Ennen päättökahveja Puhakanperän sisarusket Sanna ja Petra esittivät Mikko Alatalon kappaleen Kiiminkijoki. Rantapohjassa oli kokouskooste kuvan kera 21.6.2018.

Vuosijäsenmaksu oli edelleen 10 euroa. Jäseniä sukuseurassa oli 104. Sukuseuran tilin saldo 31.12.2018 oli 5824,93 euroa. Vuoden takaisesta tapahtui vähennystä 1030,83 euroa suku- ja vuosikokousmaksujen suunnitellun subventoinnin vuoksi. Tilintarkastajat tarkastivat tilit vuosilta 2015-2017 vuoden 2018 suku- ja vuosikokouksen alla. Tilit hyväksyttiin kokouksessa.

Hanhelan Sukuseura ry:n kahdeksastoista toimintavuosi toteutui suunnitelmien mukaisesti.

Topi Hanhela on vastannut puheenjohtajan kanssa sukuseuran Internet-kotisivujen ylläpidosta osoitteessa www.hanhelansukuseura.fi
Sukuseuralla on myös oma Facebook-sivu.

Oulu 23.5.2019

H. Tapio Hanhela, puheenjohtaja

Hallituksen vuosikertomukset 2019, 2020 ja 2021

Vuodet 2019-2021 olivat Hanhelan Sukuseura ry:n 19., 20. ja 21. toimintavuodet. Hallituksen kokoonpano 2019-2021: pj H. Tapio Hanhela, vpj Aila Orabi ja jäs. Jukka Hanhela, Kirsi Hanhela, Hilppa Isola, Outi Orajärvi ja Eija Savilaakso. Tuomas Kauppila siht. ja Riitta Lapinlampi rah.h. Kimmo Kyhälä toim.tark.

Hanhelan Sukuseura ry:n vuosi- ja sukkokous nro 6 pidettiin Ylikiimingissä 10.6.2018. Kokouksen päätösten mukaisesti vuosina 2019 ja 2020 ei ollut tarkoitusta järjestää mitään koko jäsenistöä kattavaa toimintaa. Jäsenyystarjouskirje lähetettiin alkuvuodesta 2019 ja 2020. HSS-jäsenkirje lähetettiin 4/19 ja 1/20.

Hallituksen kokous 1/19 pidettiin sähköpostikokouksena 28.1. – 4.2.2019. Kokous 2/19 pidettiin 23.5.2019 Eila Hanhelan pirtissä Hanhiperällä. Keskusteltiin alustavasti vuosi- ja sukkokouksen 2021 paikasta ja ohjelmasta. Keskusteltiin uuden puheenjohtajan ja uusien hallitusjäsenien rekrytoinnista, koska sukuseuran toiminnan jatkumista pidettiin tarpeellisena.

Keväällä 2020 alkanut koronaviruspandemia hyydytti hallituksen toiminnan totaalisesti. Kokouksia ei pidetty, koska vuosi- ja sukkokouksen järjestämismahdollisuus seuraavana vuonna oli hämärän peitossa. 2020 IT-palvelujen toimittajaksi vaihdettiin Zoner Oy.

Hallituksen kokous 1/21 pidettiin sähköpostikokouksena 22.-31.1.2021. Koronaviruspandemian jatkuminen esti terveysturvallisen vuosi- ja sukkokouksen pitämisen. 2/21 lähetettiin jäsenkirje, joissa kerrottiin po. kokouksen siirtymisestä. Lisäksi kerrottiin, että jäsenmaksua ei v. 2021 kerätä. Jäsenkirje oli samalla rekrytointikirje hallitukseen aina puheenjohtajuutta myöten. Todettiin, että ellei puheenjohtajaa löydetä ennakkoon, tuleva vuosi- ja sukkokous joutunee päättämään seuran lakkauttamisesta. Hallituksen jäsenille ei tullut ainuttakaan yhteydenottoa.

Vuoden 2021 loppuessa HSS:n toiminnan jatkuminen kellui ilmassa kuin entinen Suomen markka. Uudesta puheenjohtajasta ei ollut tietoa. Koronaviruspandemia jylläsi edelleen sellaisella voimalla, että hallitus ei nähnyt mahdolliseksi vuosi- ja sukkokouksen pitämistä edes v. 2022. Jäsenistöä on informoitu pandemian aiheuttamista kokousmuutoksista ja uuden hallituksen kokoonpanosta. Jäsenistö on hyväksynyt hallituksen toimet seuran toiminnan jatkumisen turvaamiseksi. Aila Orabi on HSS:n puheenjohtaja 1.4.2022 alkaen.

HSS:n talous on pysynyt vakaana. Taseet ja jäsenmäärät vuosien 2018-2021 lopussa : 2018 – 5824,93 – 104, 2019 – 6634,93 – 97, 2020 – 6503,33 – 99, 2021 – 6468,00 – 99.

Toiminnantarkastus päätettiin tehdä nelivuotisjaksolta 2018-2021, koska seuraavan vuosi- ja sukkokouksen ajankohtaa ei vielä tiedetä ja po. ajanjakso kattaa edellisen hallituksen toiminta-ajan lopun.

Oulu 20.4.2022

H. Tapio Hanhela, puheenjohtaja vv 2001-2021

Toiminnantarkastuksen on tehnyt 2.5.2022 Kimmo Kyhälä.